tolice obtulistis nobis ac successoribus nostris, siiiguUs

annis in festo Resurexionis dominice persolvetie.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nos-

tre protectionis infringere vel ei ausu teraerario con-

traire. vSi quis autem hoc attemptare presumpserit

indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Pétri et

Pauli apostoloruiii ejus se noverit incursurum. Dat.

Perusii, xi kal. martii, pontificatus nostri anno secundo.

Licot igitur additione plénitude non indigeat, nec

firmitatem exigat quod est fîrmum, ut tamen nostra

erga vos benignitas clareat, vestris supplicationibus

inclinati, prescriptas litteras et que per ipsos prede-

cessores nostros acta sunt in premissis rata gerimus

atque grata, eaque laudamus auctoritate prescntium et,

ad hahundantioris caatele suffragium, approbanius. Dat.

nu nonas novembris, anno tertio. »

756 « 2 novembre [1318?1,

Inquisitoribus regni Francise mandat ut consules et

populum Montispessulani commendatos habeant nec

eos ofticii sui prajtextu molestent. (Reg. 110, p. ii,

fol. 67 v°, c. 313 et 960.)

» Dilectis fi/lis i/iquisiloriùiis herctice pravitatu

in. regno Francie per Sedem apostoiicain deputatls

et in po^teriim deputandis . Etsi zelo fidei christiane

ad cujus deffensionem tenenuir ex officii débite, et

nichilominus divini amoris igné succendimur, labem

heretice pravitatis aboleri de credentium finibus

cupianuis, quia juxta evangelice veritatis eloquium,

dum de agro Domini coUiguntur zizania, triticuni con-

servari débet in orreo reponendum, commissum et

committendum vobis inquisitionis officium sic vos

volumus contra hereticorum perfidiam viriliter exequi,

ut in eos qui fidei christiane professores et divini nomi-

nis veri cultores extiterint illud non contingat extendi.

Sane nonnullis ex predecessoribus nostris Romanis

pontifîcibus ab olim, sicut in eoruin htteris vidimus

contineri, fuit testimoniis fide dignis assertuni quod

villa Montispesullani, Magalonensis diocesis, erat a

macula heretice pravitatis iminunis, et dilecti filii

consules etpopulus ejusdem ville, supra iîrmam petram

catholice fidei stabiliti, non declinarant ad dexteram
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vel sinistram, quin iiumo in de^otione sacrosancte

Romane Ecclesie, matris sue, firmiter et fideliterper-

sistentes, illis laudabiliter inlierebant que ad apos-

tolice Sedis redundare[n]t honorom, nec nos per Dei

graliam de villa, consulibus et populo memoratis audi-

vimus hucusque contrarium, ynimo ipsos in solida siu-